



G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L.
Sede leg. Via Leone XIII, 7 - 46023 Gonzaga (MN) - Italy
Sede amm. Via Capitano Alessio, 109 - 36027 Rosà (VI) - Italy
Tel. +39 0376 518 200 - Fax +39 0376 528 127
www.gonzagarredi.it - info@gonzagarredi.it - gam1@legalmail.it

P.G. 395904
del 9/12/2021



Preventivo n° 2890 2021 Rev. 3



Nidi e scuole per l'infanzia



Arredi scolastici



Biblioteche



Materiale Montessori

Made in Italy

Preventivo Italia

Data offerta: 06/12/2021

PREVENTIVO | Fornitura Arredi Biblioteche Fiorentine

Indirizzo di consegna

COMUNE DI FIRENZE COD.BENEF.50518

PLE DELLA CASCINA12

50144 FIRENZE FI

Italia

Cliente

COMUNE DI FIRENZE COD.BENEF.50518

PLE DELLA CASCINA12

50144 FIRENZE FI

Italia

Indirizzo di Fatturazione

COMUNE DI FIRENZE - DIREZIONE ISTRUZIONE

VIA NICOLODI, 2

50122 Firenze FI

Tel. 0552625707

Contatto cliente

Nome:

Telefono:

E-mail:

Referente Commerciale

Agente: De Souza Ana Luiza

Incaricato Vendite: PRANDI ANNA

Responsabile Vendite:

Riferimento cliente:

Codice cliente: 010606

Partita Iva: IT 01307110484

Causale del trasporto: VENDITA (VEN)

Trasporto a cura del:

Modalità di consegna:

Nostra Banca

Credem

IBAN: IT 92 E 03032 60160 010000001619

BIC: BACRIT21116



The mark of responsible forestry

Solo i prodotti identificati come tali in questo documento sono certificati FSC®

ORTICULTURA**N° 1 Composizione BASE Scaf. Bifronte - Ingombro CM 103 x 53 x 205 H**

		Quantità	Pr. Netto	Importo
3	GB1MDAD03.0000 SCAFFALATURA BASE BIFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2050MM	NR 1	299,55	299,55
5	GBORDA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 2	31,69	63,38
6	GBORDA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 12	31,69	380,25
SUBTOTALE: N° 1 Composizione BASE Scaf. Bifronte - Ingombro CM 103 x 53 x 205 H				743,18

N° 3 Composizioni AGGIUNTIVE Scaf. Bifronte - Ingombro CM 100 x 53 x 205 H

		Quantità	Pr. Netto	Importo
10	GB1MDAD04.0000 SCAFFALATURA COMPONIBILE BIFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2050MM	NR 3	169,84	509,54
11	GBORDA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 6	31,69	190,13
12	GBORDA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 36	31,69	1.140,75
SUBTOTALE:				1.840,42

PIERACCIONI**N° 1 Composizione BASE Scaf. Monofronte - Ingombro CM 103 x 28 x 205 H**

		Quantità	Pr. Netto	Importo
16	GB1MDAD01.0000 SCAFFALATURA BASE MONOFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2050MM	NR 1	209,14	209,14
17	GBORDA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 1	31,69	31,69
18	GBORDA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 2	31,69	63,38
19	GBOCDA004.0000 CONTENITORE ESTRAIBILE PER MATERIALE MULTIMEDIALE "MODULAR" L=1000MM P=250MM	NR 5	121,26	606,29
SUBTOTALE: N° 1 Composizione BASE Scaf. Monofronte - Ingombro CM 103 x 28 x 205 H				910,50

N° 2 Composizioni AGGIUNTIVI Scaf. Monofronte - Ingombro CM 100 x 28 x 205 H

		Quantità	Pr. Netto	Importo
22	GB1MDAD02.0000 SCAFFALATURA COMPONIBILE MONOFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2050MM	NR 2	129,71	259,42
23	GBORDA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 2	31,69	63,38
24	GBORDA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	NR 4	31,69	126,75
25	GBOCDA004.0000 CONTENITORE ESTRAIBILE PER MATERIALE MULTIMEDIALE "MODULAR" L=1000MM P=250MM	NR 10	121,26	1.212,58
SUBTOTALE: N° 2 Composizioni AGGIUNTIVI Scaf. Monofronte - Ingombro CM 100 x 28 x 205 H				1.662,13



The mark of responsible forestry

Solo i prodotti identificati come tali in questo documento sono certificati FSC®

THOUAR

N° 1 Composizione BASE+ AGGIUNTIVO Scaf. Bifronte - Ingombro CM 258 x 53 x 205 H

31	GB1MCAD03.0000 SCAFFALATURA BASE BIFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=900MM P=250MM H=2050MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 353,50	Importo 353,50
32	GB1MCAD04.0000 SCAFFALATURA componibile BIFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=900MM P=250MM H=2050MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 205,00	Importo 205,00
33	GBORCA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=900MM P=250MM	Quantità NR 4	Pr. Netto 37,50	Importo 150,00
34	GBORCA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=900MM P=250MM	Quantità NR 24	Pr. Netto 37,50	Importo 900,00
35	GB1MBAD04.0000 SCAFFALATURA componibile BIFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=750MM P=250MM H=2050MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 210,00	Importo 210,00
36	GBORBA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=750MM P=250MM	Quantità NR 2	Pr. Netto 37,50	Importo 75,00
37	GBORBA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=750MM P=250MM	Quantità NR 12	Pr. Netto 37,50	Importo 450,00
SUBTOTALE: N° 1 Composizione BASE+ AGGIUNTIVO Scaf. Bifronte - Ingombro CM 258 x 53 x 205 H				2.343,50

51

DE ANDRE'

58	GA0261200.0000 CARRELLO ESPOSITORE PORTALIBR 85X50XH.62	Quantità NR 1	Pr. Netto 300,40	Importo 300,40
64				

Totale Articoli	7.800,13	Totale Solo IVA		Totale Omaggi		Totale Sconto Merce		Tot. Sc. Incondizionato		Spese oneri di sicurezza		Spese Bancarie	
Spese Scarico e posizionamento		Spese Trasporto	250,00	Spese Montaggio	450,00	Costi di smontaggio		Sconto		Totale Imponibile	8.500,13	Totale IVA	1.870,03
Condizioni di pagamento										Totale Documento			
										EUR			10.370,16



Solo i prodotti identificati come tali in questo documento sono certificati FSC®